Universidade Federal da Integração Latino-Americana
Instituto Latino-Americano de Economia, Sociedade e Política

Comissão Eleitoral Local - ILAESP

EDITAL Nº 04/2022 DE 20 DE JUNHO DE 2022 – CEL/ILAESP

A Comissão Eleitoral Local do Instituto Latino-Americano de Economia, Sociedade e
Política, instituída e nomeada pela Portaria nº 12/2021/ILAESP, de 11 de maio de 2021,
conforme decisão do Conselho do Instituto de 22 de abril de 2021, torna público este Edital,
que divulga o resultado da apuração de votos da consulta pública complementar para a
escolha dos representantes do Conselho do Instituto Latino-Americano de Economia,
Sociedade e Política.

1 Candidaturas:

Representação Candidaturas Votos Válidos

Docentes Sem inscrições

Discentes
Chapa 01:
Anali Vitoria de Queiroz (titular)
Edson Maycon Barros Almeida (suplente)

09

Votos Válidos: 09 / Votos Brancos: 00 / Votos Nulos: 00

Comissão Eleitoral Local – ILAESP
20 de junho de 2022